

Alpha Aviation Academy AB

559238-3359

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amin Kamyab Nejad, Styrelseledamot
2023-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver flygutbildning samt konsultverksamhet inom flygbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-23 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 196 097	682 453	57 092
Resultat efter finansiella poster	575 187	81 469	19 822
Soliditet (%)	64	58	42

Under året har bolaget verkligen kommit igång med pilotutbildningen, så omsättningen har ökat markant p g a det.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	15 581	48 809	89 390
Balanseras i ny räkning		48 809	-48 809	0
Årets resultat			345 483	345 483
Vid årets utgång	25 000	64 390	345 483	434 873

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	64 390
Årets resultat	345 483
Summa	409 873

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	409 873
Summa	409 873

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 196 097	682 453
Övriga rörelseintäkter		0	27
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 196 097	682 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 302 861	-197 384
Övriga externa kostnader		-755 608	-403 627
Personalkostnader	2	-404 557	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 850	0
Summa rörelsekostnader		-2 620 876	-601 011
Rörelseresultat		575 221	81 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	0
Summa finansiella poster		-34	0
Resultat efter finansiella poster		575 187	81 469
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	-20 000
Resultat före skatt		435 187	61 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 704	-12 660
Årets resultat		345 483	48 809

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	631 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		631 400	0
Summa anläggningstillgångar		631 400	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	19 625
Övriga fordringar		0	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 176	41 201
Summa kortfristiga fordringar		29 176	60 849
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 113	119 255
Summa kassa och bank		223 113	119 255
Summa omsättningstillgångar		252 289	180 104
Summa tillgångar		883 689	180 104

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 390	15 581
Årets resultat		345 483	48 809
Summa fritt eget kapital		409 873	64 390
Summa eget kapital		434 873	89 390
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 000	20 000
Summa obeskattade reserver		160 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		148 254	0
Skatteskulder		98 283	16 901
Övriga skulder		37 279	53 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		288 816	70 714
Summa eget kapital och skulder		883 689	180 104

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	789 250
Utgående anskaffningsvärden	789 250
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-157 850
Utgående avskrivningar	-157 850
Redovisat värde	631 400

Underskrifter

Årsredovisning för Alpha Aviation Academy AB, 559238-3359
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Amin Kamyab Nejad
Amin Kamyab Nejad
Ordförande
2023-01-20

Daniel Viktorsson
Daniel Viktorsson
Styrelseledamot
2023-01-20